Baniewcha, pow.
(Wola Bzowska) k.p.

SSKP XV/1, s. 79 Baniewcha, ws. 1
fol., par. Stomaryn.
folw. 842 nr, ws. 29 nr włość.

Vola [rapenne: w. Breda, (v. 1417) Cres/alicin]

Andr. procur. et actor dñi Laurentii [de V.]
patris sui - contra kmethonem de Preseze
quia - cum uno aratro aravit viam totam ultra
grauicis, per quem ultra 30 annis Laur. equitavit
kmetho: ezau, quia dña mea mihi mandauit.

Lub. ceser. w. 606

Banyecha.

(1447, c. 1456)

Nobilis Stiborius Lulya de Brzeszore magister
coquine 3 marc. Crae. annui census in et
super tota ipsius hereditate Brzeszore, Wola
Brzeszka alias B. in distr. Crimnensi, honorabili
mro Johanni Lyssowsky canonico Warsz.
pro 30 sexag. titulo reempcionis vendidit ad
tempora vite et post mortem eius capitulo
Warsz.

Katherina consors predicti Stiborii abrenunciavit
se de dotalicio, quod habet super Brzeszore.

M. K. 441

Wola Brzeszka alias Barnecha ^{c. 1456} (1447)

Nobilis Sliborinus Lulya de Brzeszce
magister coquine 3 mare. crac. annui
census in et super tota ipsius hereditate
Brzeszce, W.B. alias Barnecha in dist.
Czirnensi, honorabili magro Johanni
Lyssowsky canonico Warsz. pro 30
sexag. titulo reemptionis vendidit ad
tempora vite et post mortem eius capi-
tulo Warsz.

Katharina consors predicti Sliborii ~~abs~~
abrenunciavit se de dotalicio, quod habet

M. k. 4, 41

✓ super Brieszore,

Cres/crem

Bamyechi

(1449, c. 1456)

Honorabilis magr Johannes de Lyssowo canonicus
Varsz. et plebanus in Ostralancka 40 sexag.
in 1/2 gr., quas super hereditate Oleszmyera
in distr. Varsz. generosus ac strenuus Dobro-
gostius de Nowidwor castellanus Varsz. in
censu 4 marc. annui census se inscripsit et
30 sexag., quas nobilis Stiborius de Bzeczure
super hereditatibus Bzeczure et B. in distr.
Czumiensi, 3 marc. annui census sibi assigna-
vit et inscripsit et 20 sexag., quas habet sibi
inscriptas super hereditate Lyssowo, de
qua 2 marc. annui census sub forma
rempcionis sibi Johanni sunt inscripta, et

M.K. 4, 145-145v.

%

12 1/2 sexag. super hereditate Orly in Warsz. distr.
annui census 1 sexag. per nobilem Paulum heri-
dem de ibidem, et 10 sexag. super hereditate
Syedrow in distr. Crimensi, 1 marce sub forma
rempcionis sibi inscripserunt, et advocaciam in
villa Doctorova Volya canonicorum Warsz. venerationis
capitulo prelati et canonicis ecclesie collegia-
te s. Johannis Bapt. Warsz. donavit ita, quia
de summa censuum predictorum empcionis
4 sexag., 4 anniversariis suis, prelati et canoni-
cis alijs vero census et advocacia altari s. Adal-
berti in eccl. Warsz. dedit quod altare per
prelato et canonicos capituli Warsz. debet regi
et gubernari.

Paw. Czernk / Czernk

Bamyecha por. Brzeszczeska Volja (1450, c. 1456)

Nobilis Stibonius de Brzeszczere capitaneus Cairnensis
et magister coquine totam ipsius villam seu here-
ditatem Brzeszczeska Volja alias B. dictam in
distr. Cairnensi, incipiendo a pariete, qui est versus
Brzeszczere, qui paries debet statim graniciibus
consignari iuxta signa vulganter tibi dicta per
geometram consignata inter Lubna Gora, Mowridlowo
et Volja, usque ad granicies Jaschewskye cum omni-
bus utilitatibus, nobili Petro germano suo pro tota
porcione ipsius et Katherine Landovey germane

M.K. 4, 114-114^v

sue, hereditatis Pnewnyk in distr. Varsz. prope Lyw et
pro 5 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. per ipsum Petrum eidem Stiborio
redditis, ex causa commutationis mutuo vendiderunt.
Item fideiusserunt pacem mutuo per triennium in her-
ditalibus memoratis a qualibet persona.
Item prefati Petrus et Stiborius in bonis ipsorum
Brzeszore Stiborii ab una et Petri Bamyeba ab
altera partibus pascua indampna alias myeszchodne
habere debent, quia post termino Stiborius bona
Pnewnyk propria pecunia exemere debet ita, quia Petrus
ad hoc nihil tenetur.

Paw. Cress./Cressner

Banyecha (1453, c. 1456)
pasua ^{conimunia} indempna ^{linter} porresozie ab
una et B. ab altera,

MK.4.46

Daw. Crenk / ci ci suw

Banyecha

(1521, 1524)

(Lawren. de Georgii de B. in tre Andree 1524 obitu-
let Krenkta:)

Marta om Nic de B, rel. Han de

Calurdino

Patroks

~~Handwritten signature~~

inscribit Lawr° et Andree

deu Georgii de B. parcon in B. inscribit,

(amta Lawrenii et Andree)

~~Handwritten signature~~

MK 22, 241^u

Banioka

Czers/Aięnow
(1564)

stan. zaleski h. Topór, podstarości wareski
z woli zaleskiej i B., pow. cers. par. Góra

Dziadulewicz Rekoznijawoz
Mies. Herald 1932, XI ~~nr~~ nr 10 s. 291